

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/09/2023 10:15

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 306709652

COTAÇÃO Nº 48610 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEAPA AGO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239563909
Inserção da Cotação:	23/08/2023 11:34:30
Vencimento:	01/09/2023 13:45:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Andre Luiz Kriechele Potiens -	R\$ 390,0000	3 dias após	01/09/2023	30 ddl - Depósito	CIF	

	<p>Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com Mais informações</p>		confirmação		Bancário		
2	<p>Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações</p>	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
3	<p>Colefix -etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda CNPJ: 37.607.185/0001-07 SÃO PAULO - SP LÁdia Cristina Alves Da Costa 1129342099 lidia.colefix@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 800,0000	15 dias após confirmação	04/09/2023	30 ddl	CIF	
4	<p>DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoasppo@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
5	<p>Eletronica Santana LTDA CNPJ: 60.717.899/0001-90 SÃO PAULO - SP Bruno Araújo 1128237076 bruno.araujo@estech.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
6	<p>Etiquetas Lira Ltda CNPJ: 42.488.618/0001-92 SERRA - ES Joao Ferreira lira Lira (27) 99851-2282 artprintsetiquetas@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 700,0000	10 dias após confirmação	03/09/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
7	<p>Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas CNPJ: 48.370.048/0001-18 RIO DE JANEIRO - RJ Simony Albuquerque Farias (21) 99795-6159 comercial@flexografe.com.br Mais informações</p>	R\$ 3.000,0000	15 dias após confirmação	01/09/2023	28/56/84/112/140 (DDL)	CIF	
8	<p>Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100 CNPJ: 26.780.991/0001-66 BRASÍLIA - DF Jose Adeildo Alves Siqueira (61) 99828-5813</p>	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	01/09/2023	A vista/ 28 Dias	CIF	

	jaascomercial@gmail.com Mais informações						
9	Karilia Comercio De Papeis Eireli CNPJ: 38.344.029/0001-63 MARINGÁ - PR Edmur Machado vendas4@printpresssolucoes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	14 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
10	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME CNPJ: 17.771.611/0001-36 SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@lbateria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	8 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
11	Magic Print Servicos Ltda CNPJ: 22.707.339/0001-65 UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
12	Marfiza De Sousa CNPJ: 36.330.787/0001-05 BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	10 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
13	Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações	R\$ 1.190,0000	5 dias após confirmação	30/09/2023	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO PRODUTO A PRONTA ENTREGA Nathalia Cruz nathalia.mastec@gmail.com (11)3653-3333/ (11) 95729-1281
14	Mauricio Calicchio - Me CNPJ: 14.065.085/0001-09 SÃO PAULO - SP Eriane Matos 112777-5001 vendas02@grafmed.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	01/09/2023	14 ddl	CIF	
15	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
16	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	14/09/2023	30 ddl - Boleto	CIF	

	carlos_apq@hotmail.com Mais informações						
17	Piramide De Aurum CNPJ: 29.845.491/0001-53 PILAR DO SUL - SP Lucas Correa Freire (11) 995571060 lucas.freire@piramideaurum.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
18	Prox Cards Suprimentos para Cartões E Máquinas Eireli CNPJ: 32.142.828/0001-70 SAO PAULO - SP Erika Silva (11) 43294001 licitacao@proxcards.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
19	R. B E SILVA COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E EMBALAGENS CNPJ: 31.382.218/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Renato Barros E Silva (31) 987112129 ribbontechbrasil@gmail.com Mais informações	R\$ 444,0000	5 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
20	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me CNPJ: 26.712.705/0001-25 JACAREÍ - SP Leonardo Zonzini (12) 3958-6688 vendas05@splabel.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
21	Spin Suprimentos e Comércio Ltda CNPJ: 62.524.046/0001-67 SÃO PAULO - SP Sandra Paes sandra.paes@superlacre.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	8 dias após confirmação	01/09/2023	28 ddl	CIF	
22	Star Distribuidora Ltda CNPJ: 46.658.554/0001-81 GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
23	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	

Produto

Respostas

1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 05/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 61,9900	R\$ 371,9400	6	TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS Preço Unitário: 61,9900 Quantidade: 6.0 06/02/2023	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 372,0000	1	TELEFONE COM FIO INTELBRAS PLENO PRETO - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TELEFONE - intelbras Preço Unitário: 69,0000 Quantidade: 6.0 09/11/2022	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 65,0000	R\$ 390,0000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO - Intelbras - Intelbras	caixa		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TELEFONE - intelbras Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 6.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 69,0000	R\$ 414,0000	6	TELEFONE - intelbras	un		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TELEFONE - intelbras Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 6.0	Electronica Santana LTDA	R\$ 79,9000	R\$ 479,4000	1	TELEFONE COM FIO PLENO PRETO 4080051 INTELBRAS - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TELEFONE - intelbras Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 6.0	Star Distribuidora Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 594,0000	1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO - ELGIN - ELGIN	UND		-

2	ARQUIVO MORTO PAPELAO - UNIDADE Código: 37253	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,6000	R\$ 360,0000	100	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao Preço Unitário: 3,6000 Quantidade: 100.0 07/07/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,9900	R\$ 399,0000	100	ARQUIVO MORTO DE PAPELAO - FRAMA	1		-
		Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100	R\$ 5,4000	R\$ 540,0000	50	ARQUIVO MORTO PAPELAO 36x25x14 cm BRANCO - EMBALANDO	CAIXA		-

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele
Marca: ACEITA
ALTERNATIVA
Preço Unitário: 3,0400
Quantidade: 50.0

07/06/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele
Marca: ACEITA
ALTERNATIVA
Preço Unitário: 3,0400
Quantidade: 50.0

BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE Código: 20421		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2500	R\$ 250,0000	200	BATERIA CR2032-3V - LITHIUM - LITHIUM	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: BATERIA CR2032-3V - LITHIUM - LITHIUM Preço Unitário: 1,2500 Quantidade: 200.0 07/07/2023		Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	1	BATERIA 3V CR2032 - ELGIN - ELGIN	UND		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 100.0 07/06/2023		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000	1	BATERIA DE LITIO CR2032 3V - ELGIN - ELGIN	BLISTER		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 100.0 07/06/2023		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	200	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN	UNIDADE		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 100.0 07/06/2023		L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000	5	Bateria - CR2032 - Elgin	Cartela		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 100.0 07/06/2023		Piramide De Aurum	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000	200	BATERIA LITHIUM COIN CELL LIXING CR2032 (3V-220MAH) - STREMA	CAIXA		-

4	BOBINA TERMICA 80X40CM	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

PARA TRIUS (CLAS - UNIDADE) Código: 39941		Embalagem						Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42	
Quantidade: 30 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,1900	R\$ 125,7000	30	BOBINA TERMICA 110MM X 40M BRANCA - MAXPRINT	1			
Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
05/09/2023									
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,2000	R\$ 126,0000	30	bobina 79x40 - thega	UNIDADE			-
Marca: BOBINA TERMICA 110MM X 40M BRANCA - MAXPRINT	Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas	R\$ 5,9800	R\$ 179,4000	30	BOBINA TERMICA 80X40 - FLEXO - FLEXOGRAFE DE ETIQUETAS ADESIVAS	CAIXA			-
Preço Unitário: 4,1900									
Quantidade: 30.0									
07/07/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Mauricio Calicchio - Me	R\$ 39,0000	R\$ 1.170,0000	30	Etq 80x40mm termica - Grafmed	CAIXA			-
Marca: ACEITA ALTERNATIVA									
Preço Unitário: 3,6800									
Quantidade: 30.0									
07/06/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele									
Marca: ACEITA ALTERNATIVA									
Preço Unitário: 3,6800									
Quantidade: 30.0									

5	BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 16 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 24,9900	R\$ 399,8400	16	BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Informações de Última Compra								
	05/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Star Distribuidora Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 400,0000	1	BOBINA PARA RELOGIO 57X300 - CENTAURO - CENTAURO	UND		-
	Marca: BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 25,5000	R\$ 408,0000	16	BOBINA TERMICA P/ PONTO ELETRONICO 57 X 300 MT - thega	und		-
	Preço Unitário: 24,9900	Flexografe Comercio De	R\$ 30,9800	R\$ 495,6800	16	BOBINATERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO - FLEXO - FLEXOGRAFE	CAIXA		-

Quantidade: 16.0
07/07/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 25,5000
Quantidade: 8.0
29/06/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 25,5000
Quantidade: 5.0

Etiquetas Adesivas

COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS

6	BORRACHA BRANCA - UNIDADE Código: 210	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,3900	R\$ 11,7000	30	BORRACHA BRANCA - ONDA - ONDA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4000	R\$ 12,0000	30	BORRACHA BRANCA N 40 - redbor	und		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: BORRACHA BRANCA - ONDA - ONDA Preço Unitário: 0,3900 Quantidade: 30.0								
	24/01/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 50.0								
	25/08/2022								
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: BORRACHA BRANCA No 60 - LEO LEO - PREMIER Preço 0,0900								

Unitário:
Quantidade: 20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - UNIDADE Código: 37538 Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 10.0 22/03/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 10.0 03/08/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia Preço Unitário: 3,8700 Quantidade: 6.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000	10	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 8,9900	R\$ 89,9000	10	CADERNO PEQUENO CAPA DURA ESPIRAL - SD	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615 Quantidade: 300 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 177,0000	300	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 180,0000	300	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		-

Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	Star Distribuidora Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 195,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - PAPERMATE - PAPERMATE	UND	-
Preço Unitário: 0,5900							
Quantidade: 300.0	Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100	R\$ 0,7000	R\$ 210,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA SEXTAVADA AZUL - BRW - BRW	CAIXA	-
07/07/2023							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
Preço Unitário: 0,6000							
Quantidade: 200.0							
07/06/2023							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
Preço Unitário: 0,6000							
Quantidade: 100.0							

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858 Quantidade: 50 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PEPPER MATE KILOMETRICA - PEPPER MATE KILOMETRICA Preço Unitário: 0,5800 Quantidade: 50.0 26/07/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor Preço Unitário: 0,6000 Quantidade: 50.0								
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5800	R\$ 29,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PEPPER MATE KILOMETRICA - PEPPER MATE KILOMETRICA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor	UNIDADE		-
	Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA SEXTAVADA PRETA - BRW - BRW	CAIXA		-

19/06/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: CANETA
ESFEROGRAFICA
PRETA - compactor

**Preço
Unitário:** 0,6000

Quantidade: 50.0

**CANETA ESFEROGRAFICA
VERMELHA - UNIDADE**
Código: 465

Quantidade: 50 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última
Compra**

05/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon
Eireli

Marca: CANETA
ESFEROGRAFICA
PEPER MATE
KILOMETRICA -
PEPER MATE
KILOMETRICA

**Preço
Unitário:** 0,5900

Quantidade: 50.0**24/01/2023**

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

**Preço
Unitário:** 0,6000

Quantidade: 50.0**28/06/2022**

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: CANETA
ESFEROGRAFICA
VERMELHA -
compactor

**Preço
Unitário:** 0,4800

Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 29,5000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PEPER MATE KILOMETRICA - PEPER MATE KILOMETRICA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	UNIDADE		-

10

11

**CANETA MARCA TEXTO
VERMELHA 4MM - UNIDADE**
Código: 40097

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria	R\$ 1,0900	R\$ 26,1600	24	CANETA	1		Confirmado

Quantidade: 24 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
05/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário: 1,0900
Quantidade: 24.0

07/06/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,1900
Quantidade: 12.0

19/09/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: MARCA TEXTO - maxprint
Preço Unitário: 1,2500
Quantidade: 36.0

Shalon Eireli

MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT

Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2500	R\$ 30,0000	24	MARCA TEXTO - maxprint	und	-
--------------------------	------------	-------------	----	------------------------	-----	---

12

CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA
 Código: 40200

Quantidade: 20 Caixa
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
05/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CLIPS PARA PAPEL 1/0 CX COM 100 UND - CAIXA - WIRIPLASTICO
Preço Unitário: 18,9000
Quantidade: 20.0

26/07/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 18,9000	R\$ 378,0000	10	CLIPS PARA PAPEL 1/0 CX COM 100 UND - 1 CAIXA - WIRIPLASTICO			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	20	CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA - XR	79		-
Star Distribuidora Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000	1	CLIPS PARA PAPEL 10/0 - BACCHI - BACCHI	UND	COM 72 UND -	

Marca:	Eirele CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA - XR
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	10.0
19/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA - XR
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	10.0

CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40206	
Quantidade:	50 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	- Clips N.4/0 - WIRIPLASTE
Preço Unitário:	2,3900
Quantidade:	50.0
07/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	2,1900
Quantidade:	20.0
19/05/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	2,1900
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,3900	R\$ 119,5000	50	- Clips N.4/0 - WIRIPLASTE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,4500	R\$ 122,5000	50	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips	UNIDADE		-
Star Distribuidora Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	1	CLIPS NIQUELADO N 4/0 - BACCHI - BACCHI	UND		-

13

14

CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--------------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

COM 50 UND - CAIXA Código: 40208		Embalagem								
Quantidade:	50 Caixa	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,3900	R\$ 119,5000	50	CLIPS N/06 - WIRI	1			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra										
05/09/2023										
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,4500	R\$ 122,5000	50	Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top	UNIDADE			-
Marca:	CLIPS N/06 - WIRI	Star Distribuidora Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	1	CLIPS 6/0 - BACCHI - BACCHI	UND			-
Preço Unitário:	2,3900									
Quantidade:	50.0									
07/07/2023										
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele									
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA									
Preço Unitário:	2,4900									
Quantidade:	60.0									
07/06/2023										
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele									
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA									
Preço Unitário:	2,4900									
Quantidade:	40.0									

15	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE Código: 37609	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,6500	R\$ 19,8000	12	COLA BASTAO 22G - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	05/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,9000	R\$ 34,8000	12	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda	UNIDADE		-
	Marca: COLA BASTAO 22G - brw								
	Preço Unitário: 1,6500								
	Quantidade: 12.0								
	26/07/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								

Marca:	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda
Preço Unitário:	2,9000
Quantidade:	12.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda
Preço Unitário:	2,9000
Quantidade:	12.0

CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: JACARE PARA CRACHA - ACP Preço Unitário: 0,9400 Quantidade: 200.0 19/05/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 200.0 14/03/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 600.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9400	R\$ 188,0000	200	JACARE PARA CRACHA - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,9500	R\$ 190,0000	200	CRACHA COM JACARE - ACP	1		-
16		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,6100	R\$ 322,0000	1	CRACHA (COM PRESILHA) JACARE REMOV. 7X10CM. - ROMITEC - ROMITEC	CAIXA		-
		Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000	100	Presilha para jacare - Anima Color - Anima Color	pc		-

ESTILETE DE LAMINA AUTO-RETRATIL COM CARTUCHO EM ACO DE 18MM -> EM ACO INOXIDÁVEL DE 18MM,		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
17		Papelaria Shalon	R\$ 1,8500	R\$ 37,0000	20	ESTILETE DE	1		Confirmado Danielly

DESENHO ERGONOMICO - UNIDADE
Código: 27972

Quantidade: 20 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
05/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: ESTILETE DE LAMINA AUTO-RETRATIL CARTUCHO EM ACO DE 18MM - ONDA PRO
Preço Unitário: 1,8500
Quantidade: 20.0

19/09/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ESTILETE LARGO - masterprint
Preço Unitário: 2,1000
Quantidade: 10.0

25/08/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ESTILETE LARGO - masterprint
Preço Unitário: 2,1000
Quantidade: 10.0

Eireli

Jose Adeildo Alves Siqueira
46113240100

Moderna Papelaria Eirele

Star Distribuidora Ltda

R\$ 1,8600 R\$ 37,2000

R\$ 2,2000 R\$ 44,0000

R\$ 4,9900 R\$ 99,8000

1

20

1

LAMINA AUTO-RETRATIL CARTUCHO EM ACO DE 18MM - ONDA PRO

Estilete 18Mm - Plastico (Cores Sortidas) - 1Un - BRW UN

ESTILETE LARGO - masterprint und

ESTILETE GRANDE 18 - MASTER - MASTER UND

Evelyn Pereira Da Cruz
05/09/2023
09:42

-

-

-

18

ESTILETE ESTREITO - UNIDADE
Código: 37654

Quantidade: 30 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
05/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: ESTILETE ESTREITO - MASTERPRINT
Preço Unitário: 1,4900

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,4900	R\$ 44,7000	30	ESTILETE ESTREITO - MASTERPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 45,0000	1	ESTILETE PEQUENO - MASTER - MASTER	UND		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,8000	R\$ 54,0000	30	ESTILETE - masterprint	und		-

Quantidade: 30.0
07/07/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,4800
Quantidade: 20.0
19/05/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,4800
Quantidade: 10.0

19	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR VERMELHA PIMACO TP 12MM 210 ETIQ - CAIXA Código: 40053	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,8900	R\$ 194,5000	50	ETIQUETA TP 12 210 ETIQ. 12MM VERDE ADESIVA -	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	50	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: ETIQUETA TP 12 210 ETIQ. 12MM VERDE ADESIVA - MAXPRINT Preço Unitário: 3,8900 Quantidade: 50.0								
	07/07/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 2,7900 Quantidade: 50.0								
	07/06/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço 2,7900								

Unitário:

Quantidade: 50.0

ETIQUETA ADESIVA COUCHE AMARELA 33 X 22 MM 03 COLUMNAS - ROLO Código: 55338	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Karilia não atende as condições de pagamento.	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 19,1000	R\$ 286,5000	1	ETIQUETA 33X22X3MM COUCHE COR AMARELA - ROLO COM 32 METROS - PRINT PRESS	ROLO		-
Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA Preço Unitário: 19,9000 Quantidade: 15.0 03/08/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA Preço Unitário: 15,7900 Quantidade: 10.0 28/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA Preço Unitário: 18,9000 Quantidade: 20.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 19,9000	R\$ 298,5000	15	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas	R\$ 21,2200	R\$ 318,3000	15	ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE 33X22 X3 AMARELA 25M 3000 ETIQUETAS - FLEXO - FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS	CAIXA		-
	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 435,0000	15	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	ROLO	cada rolo com 4.200 etiquetas	-

ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - ROLO Código: 40058	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Etiquetas Lira não respondeu	Etiquetas Lira Ltda	R\$ 12,2000	R\$ 6.100,0000	40	Etiqueta 80x30 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS	Caixa	ETIQUETA 80X30 ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR	-

email de homologação.

BRANCA COLA
PADRAO

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
05/09/2023
09:42**

**Informações de Última
Compra**

05/09/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: etiqueta 80x30 -
MODERNA

**Preço
Unitário:** 13,9000

Quantidade: 500.0

31/07/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

**Preço
Unitário:** 12,8900

Quantidade: 100.0

07/07/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

**Preço
Unitário:** 12,8900

Quantidade: 300.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,9000	R\$ 6.950,0000	500	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE	
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 13,9500	R\$ 6.975,0000	1	ETIQUETA 80X30X1 NEUTRA ROLO - PRINTPRESS - PRINTPRESS	ROLO	-
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 8.950,0000	1	80X30 ETIQUETA COUCHE - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1	rolo com 1000 etiquetas / 33 - metros
Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000	500	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	ROLO	cada rolo com 1.000 etiquetas
Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas	R\$ 20,2400	R\$ 10.120,0000	500	ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30X1 33M 1000 ETIQUETAS - FLEXO - FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS	CAIXA	NAO FICOU MUITO CLARO A QUANTIDADE, PORTANTO CALCULEI 500 ROLOS COM 33 METROS 1000 ETIQUETAS POR ROLO. 500X 24,08
Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 21,9800	R\$ 10.990,0000	500	40058 - ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - BRANCA - ROLOS C/ 40M OU 1215 UNID. - FASSON	ROLO	-

22

**ETIQUETA ADESIVA PAPEL
COUCH BRANCA 42X30 RO -
ROLO**
Código: 40075

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	20	etiqueta 50x30	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn

Quantidade: 20 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA						termica - MODERNA		Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42	
Informações de Última Compra 05/09/2023									
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 50x30 termica - MODERNA Preço Unitário: 9,9000 Quantidade: 20.0		Karilia Comercio De Papeis Eireli R\$ 10,3000 R\$ 206,0000 1				ETIQUETA 42 x 30 COUCHE DIVERSAS CORES - PRINT PRESS 1		-	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 9,9900 Quantidade: 10.0		Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda R\$ 11,0000 R\$ 220,0000 20				ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX ROLO		cada rolo com 1.000 etiquetas -	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 9,9900 Quantidade: 10.0		Magic Print Servicos Ltda R\$ 17,9000 R\$ 358,0000 1				ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 ROLO - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT ROLO		rolo com 1000 etiquetas / 33 metros -	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 9,9900 Quantidade: 20.0		Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas R\$ 18,9000 R\$ 378,0000 20				ROLO DE ETIQUETA COUCHE BRANCA 42X30X1 33M 1000 ETIQUETAS - FLEXO - FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS CAIXA		-	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 9,9900 Quantidade: 20.0		Mauricio Calicchio - Me R\$ 35,0000 R\$ 700,0000 20				ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 - GRAFMED ROLO		-	

23	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS Código: 50856									
	Quantidade: 30 Rolo Marcas: Preferidas: - Justificativa ;Flexografe não atinge faturamento mínimo.	Fornecedor Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas	Preço Unitário R\$ 12,3500	Valor Total R\$ 370,5000	Quantidade por Embalagem 30	Fabricante ROLO DE ETIQUETA COUCHE BRANCA 34X15X3 18 M 3000 ETIQUETAS - FLEXO - FLEXOGRAFE	Embalagem CAIXA	Comentário	Situação -	

Informações de Última Compra									
05/09/2023									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 15,3800	R\$ 461,4000	30	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS - MODERNA	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42	
Marca:	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS - MODERNA								
Preço Unitário:	15,3800								
Quantidade:	30.0								
07/07/2023									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 17,9500	R\$ 538,5000	1	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE BRANCO 34X23X3MM - PRINT PRESS	ROLO	-	
Marca:	-								
Preço Unitário:	15,3900								
Quantidade:	10.0								
07/06/2023									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 597,0000	1	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1	-	
Marca:	-								
Preço Unitário:	15,3900								
Quantidade:	10.0								
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 28,4000	R\$ 852,0000	30	50856 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS - BRANCO - ROLOS C/ 40M OU 6670UID. - FASSON	ROLO	-	
Marca:	-								
Preço Unitário:	15,3900								
Quantidade:	20.0								
		Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	30	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	ROLO	cada rolo com 5.800 etiquetas	

24

ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 R - ROLO Código: 40068		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação					
Quantidade:	60 Rolo	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 16,5000	R\$ 990,0000	60	ETIQUETA TERMICA ADESIVA 100X50MM - moderna	und	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42						
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA													
Informações de Última Compra														
05/09/2023														
Fornecedor:	Moderna Papelaria	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 1.194,0000	1	ETIQUETA COUCHE 100X50X1	Rolo	rolo com 630 - etiquetas / 33 metros	-					

Marca: Eirele ETIQUETA TERMICA ADESIVA 100X50MM - moderna Preço Unitário: 16,5000 Quantidade: 60.0 24/01/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 15,8900 Quantidade: 10.0 14/12/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ETIQUETA TERMICA ADESIVA 100X50MM - moderna Preço Unitário: 14,0000 Quantidade: 80.0	Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas	R\$ 20,4100	R\$ 1.224,6000	60	BRANCO - Diversos ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 110X50 26,5M 500 UNIDADES - FLEXO - FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS	CAIXA	VALOR DO ROLO 20,41 X 60 ROLOS	-
	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 1.560,0000	60	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	ROLO	cada rolo com 660 etiquetas	-
	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 28,4000	R\$ 1.704,0000	60	40068 - ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 - BRANCO - ROLOS C/ 40M OU 755UNID. - FASSON	ROLO		-
	Mauricio Calicchio - Me	R\$ 41,0000	R\$ 2.460,0000	60	Etq 110x50mm papel couche - Grafmed	CAIXA		-

25

ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X75 R - ROLO Código: 40074	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X75 - MODERNA Preço Unitário: 16,5000 Quantidade: 40.0 12/05/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 16,5000	R\$ 660,0000	40	ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X75 - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 740,0000	1	ETIQUETA 110 X 75 COUCHE 1 COLUNA DIVERSAS CORES - PRINT PRESS	1		-
	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 796,0000	1	ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 110X75 R -	ROLO	rolo com 423 - etiquetas / 33 metros	-

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 15,8900 Quantidade: 10.0 14/03/2023	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 28,4000	R\$ 1.136,0000	40	ROLO - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT 40074 - ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X75 R - ROLO - FASSON	ROLO	-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 15,8900 Quantidade: 30.0	Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas	R\$ 30,0500	R\$ 1.202,0000	40	ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 110X75 39M 500 ETIQUETAS - FLEXO - FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS	CAIXA	VALOR DO ROLO 30,05 X40 UNIDADES
	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 1.240,0000	40	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	ROLO	cada rolo com 500 etiquetas

26

ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA Código: 40056	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,5000	R\$ 290,0000	20	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA Preço Unitário: 14,5000 Quantidade: 20.0 31/07/2023	Etiquetas Lira Ltda	R\$ 15,5000	R\$ 310,0000	30	Etiqueta Adesiva 33x22 3 Colunas , Tubete 1 polegada - Couche - ART PRINT ETIQUETAS.	Caixa	ETIQUETA 33X22/3 COLUNAS ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR BRANCA COLA PADRAO	-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 17,6000	R\$ 352,0000	1	ETIQUETA 33X22X3 BRANCA ROLO -	UNIDADE		-

Preço Unitário: 15,3900 Quantidade: 50.0 29/06/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 15,3900 Quantidade: 50.0	Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas R\$ 18,9000 R\$ 378,0000 20	PRINT PRESS - PRINT PRESS ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 33X22X3 25M 3000 ETIQUETAS - FLEXO - FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS	CAIXA	ROLO 20,29 X 20 ROLOS -
	Magic Print Servicos Ltda R\$ 19,9000 R\$ 398,0000 1	ETIQUETA COUCHE ADESIVA 33X22mm 3C - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1	-
	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me R\$ 28,4000 R\$ 568,0000 20	40056 - ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - 03 COLUNAS - BRANCO - ROLOS C/ 40M OU 4800UNID. - FASSON	ROLO	-
	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda R\$ 29,0000 R\$ 580,0000 20	etiqueta adesiva pacote - colefix - colefix	pacote	cada rolo com 4.200 etiquetas -
	Mauricio Calicchio - Me R\$ 34,0000 R\$ 680,0000 20	ETQ 33X22 ADESIVA PAPEL COUCHE - GRAFMED	caixa	-

27	ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA CIRCULAR - UNIDADE Código: 40079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Diego Vieira não atende as	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	1	ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA - CRIART	PCT		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	50	BOLINHA ADESIVA PIMACO	und		Confirmado Danielly Evelyn

condições de pagamento.

Informações de Última Compra	
05/09/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna
Preço Unitário:	3,9000
Quantidade:	50.0
07/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	4,9000
Quantidade:	50.0
07/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	4,9000
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	50	ETIQUETA - COLEFIX	PC	cada rolo com 1.000 etiquetas	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	50	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	50	ETIQUETA - COLEFIX	PC	cada rolo com 1.000 etiquetas	-

28

ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA CIRCULAR 10MM (VERDE) - UNIDADE (VERDE) - UNIDADE	
Código: 40080	
Quantidade:	50 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Diego Vieira não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
05/09/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
Preço Unitário:	3,9000
Quantidade:	50.0
07/07/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	1	ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA - CRIART	PCT		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	50	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	50	ETIQUETA - COLEFIX	PC	cada rolo com 1.000 etiquetas	-

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele
Marca: ACEITA
ALTERNATIVA
**Preço
Unitário:** 4,9000
Quantidade: 50.0

29/06/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele
Marca: ACEITA
ALTERNATIVA
**Preço
Unitário:** 4,9000
Quantidade: 20.0

29	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO AMARELO 4,5 X 3,5 CM Código: 42307	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Karilia não atende as condições de pagamento. - Colefix não respondeu email de homologação.	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,0130	R\$ 26,0000	2000	ETIQUETA COUCHE 45 X 35 DIVERSAS CORES - PRINT PRESS	1		-
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	2000	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	PECA	cada rolo com 1.000 etiquetas - material couche	-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO AMARELO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 2000.0 29/08/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	2000	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO AMARELO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Fornecedor: Sebastiao Candido Ferreira De Oliveira Marca: ADESIVO PERIFERICO 4,5X3,5 - SUZANO - PLUG IMPRESSOS Preço Unitário: 0,2500 Quantidade: 2000.0 04/04/2023	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	1	ETIQUETA ACESSO VENOSO CENTRAL 7X4CM - CRIART - CRIART	PCT		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								

Marca:	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO AMARELO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0

30	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO AZUL 4,5 X 3,5 CM Código: 42309	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: -	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,0130	R\$ 26,0000	2000	ETIQUETA COUCHE 45 X 35 DIVERSAS CORES - PRINT PRESS	1		-
	Justificativa ;- Karilia não atende as condições de pagamento. - Colefix não respondeu email de homologação.	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	2000	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	PECA	cada rolo com 1.000 etiquetas - material couche	-
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	2000	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO 1 AZUL 4,5 X 3,5 CM - MODERNA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO AZUL 4,5 X 3,5 CM - MODERNA Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 2000.0	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	1	ETIQUETA ACESSO VENOSO CENTRAL 7X4CM - CRIART - CRIART	PCT		-
	29/08/2023	Fornecedor: Sebastiao Candido Ferreira De Oliveira							
	Marca: ADESIVO PERIFERICO 4,5X3,5 - SUZANO - PLUG IMPRESSOS Preço Unitário: 0,2500 Quantidade: 2000.0								
	04/04/2023	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
	Marca: ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO AZUL 4,5 X 3,5 CM - MODERNA Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 2000.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO BRANCO 4,5 X 3,5 CM Código: 42305 Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Karilia não atende as condições de pagamento. - Colefix não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO BRANCO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 2000.0 29/08/2023 Fornecedor: Sebastiao Candido Ferreira De Oliveira Marca: ADESIVO PERIFERICO 4,5X3,5 - SUZANO - PLUG IMPRESSOS Preço Unitário: 0,2500 Quantidade: 2000.0 04/04/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO BRANCO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 2000.0	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,0130	R\$ 26,0000	2000	ETIQUETA COUCHE 45 X 35 DIVERSAS CORES - PRINT PRESS	1		-	
	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	2000	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	PECA	cada rolo com 1.000 etiquetas - material couche	-	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	2000	- ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO BRANCO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42	
	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	1	ETIQUETA ACESSO VENOSO CENTRAL 7X4CM - CRIART - CRIART	PCT		-	
31	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO ROSA 4,5 X 3,5 CM Código: 42317 Quantidade: 2000 Unidade Marcas -	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,0130	R\$ 26,0000	2000	ETIQUETA COUCHE 45 X 35 DIVERSAS	1		-

Preferidas:

Justificativa	
;- Karilia não atende as condições de pagamento. - Colefix não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
05/09/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO ROSA 4,5 X 3,5 CM - MODERNA
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0
29/08/2023	
Fornecedor:	Sebastiao Candido Ferreira De Oliveira
Marca:	ADESIVO PERIFERICO 4,5X3,5 - SUZANO - PLUG IMPRESSOS
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	2000.0
04/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO ROSA 4,5 X 3,5 CM - MODERNA
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0

Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda

Moderna Papelaria Eirele

DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177

R\$ 0,1000 R\$ 200,0000 2000

R\$ 0,4000 R\$ 800,0000 2000

R\$ 0,6900 R\$ 1.380,0000 1

CORES - PRINT PRESS

ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX

ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO 1 ROSA 4,5 X 3,5 CM - MODERNA

ETIQUETA ACESSO VENOSO CENTRAL 7X4CM - CRIART - CRIART

PECA

PCT

cada rolo com 1.000 etiquetas - material couche

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42

33	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO ROXO 4,5 X 3,5 CM Código: 42321	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: -	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,0130	R\$ 26,0000	2000	ETIQUETA COUCHE 45 X 35 DIVERSAS CORES - PRINT PRESS	1		-
	Justificativa ;- Karilia não atende as condições de pagamento. - Colefix não respondeu email de homologação.	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	2000	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	PECA	cada rolo com 1.000 etiquetas - material couche	-
	Informações de Última Compra	Moderna Papelaria	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	2000	ETIQUETA KIT ACESSO	1		Confirmado Danielly

05/09/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO ROXO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0
29/08/2023	
Fornecedor:	Sebastiao Candido Ferreira De Oliveira
Marca:	ADESIVO PERIFERICO 4,5X3,5 - SUZANO - PLUG IMPRESSOS
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	2000.0
04/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO ROXO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0

Eirele					VENOSO PERIFERICO ROXO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA		Evelyn Pereira Da Cruz
	DIEGO VIEIRA DA SILVA	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	1	ETIQUETA ACESSO VENOSO CENTRAL 7X4CM - CRIART - CRIART	PCT	05/09/2023 09:42

34	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO VERDE 4,5 X 3,5 CM Código: 42318	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000 Unidade								
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	; - Karilia não atende as condições de pagamento. - Colefix não respondeu email de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	05/09/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	2000	- ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO VERDE 4,5 X 3,5 CM - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
	Marca: - ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO VERDE 4,5 X 3,5 CM - MODERNA	DIEGO VIEIRA DA	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	1	ETIQUETA ACESSO VENOSO	PCT		05/09/2023 09:42
		Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,0130	R\$ 26,0000	2000	ETIQUETA COUCHE 45 X 35 DIVERSAS CORES - PRINT PRESS	1		-
		Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	2000	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	PECA	cada rolo com 1.000 etiquetas - material couche	-

Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0
29/08/2023	
Fornecedor:	Sebastiao Candido Ferreira De Oliveira
Marca:	ADESIVO PERIFERICO 4,5X3,5 - SUZANO - PLUG IMPRESSOS
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	2000.0
04/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	- ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO VERDE 4,5 X 3,5 CM - MODERNA
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0

SILVA
01349642177CENTRAL
7X4CM -
CRIART -
CRIART

35

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO VERMELHO 4,5 X 3,5 CM Código: 42319 Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Karilia não atende as condições de pagamento. - Colefix não respondeu email de homologação.	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,0130	R\$ 26,0000	2000	ETIQUETA COUCHE 45 X 35 DIVERSAS CORES - PRINT PRESS	1		-
	Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 200,0000	2000	ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX	PECA	cada rolo com 1.000 etiquetas - material couche	-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	2000	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO VERMELHO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO VERMELHO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 2000.0 29/08/2023 Fornecedor: Sebastiao Candido Ferreira De Oliveira Marca: ADESIVO	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000	1	ETIQUETA ACESSO VENOSO CENTRAL 7X4CM - CRIART - CRIART	PCT		-

	PERIFERICO 4,5X3,5 - SUZANO - PLUG IMPRESSOS
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	2000.0
04/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA KIT ACESSO VENOSO PERIFERICO VERMELHO 4,5 X 3,5 CM - MODERNA
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	2000.0

36	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Rolo Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 05/09/2023	Star Distribuidora Ltda	R\$ 7,3000	R\$ 365,0000	1	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - NASTRO - NASTRO	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - NASTRO - NASTRO Preço Unitário: 7,3000 Quantidade: 50.0 31/07/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	50	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 7,7900 Quantidade: 150.0 19/09/2022	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	50	FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL	1		-
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - DIVERSAS - DIVERSOS Preço Unitário: 7,7500	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 38,0000	R\$ 1.900,0000	1	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - SUPER	PCT		-

Quantidade: 60.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725 Quantidade: 30 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - EURECEL Preço Unitário: 3,8800 Quantidade: 30.0 07/07/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 30.0 07/06/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 12.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,8800	R\$ 116,4000	30	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE 1 - EURECEL			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8900	R\$ 116,7000	30	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		-
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 6,4500	R\$ 193,5000	1	FITA PARA EMPACOTAMENTO QUALITAPE 48MMX45M. TRANSPAREN - ADELBRAS - ADELBRAS - ADELBRAS	CAIXA		-
FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO Código: 28896 Quantidade: 20 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,4900	R\$ 209,8000	20	FITA CREPE LARGA BRANCA 48 X 50 - EUROCEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,5000	R\$ 210,0000	20	FITA CREPE und ADESIVA 48MMX 50M - teck bond			-

Marca: FITA CREPE LARGA BRANCA 48 X 50 - EUROCEL	Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100	R\$ 13,4300	R\$ 268,6000	6	FITA CREPE MASK 48MM X 50M - ADELBRAS	CAIXA	-
Preço Unitário: 10,4900							
Quantidade: 20.0							
07/07/2023							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
Preço Unitário: 10,5900							
Quantidade: 20.0							
29/06/2023							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
Preço Unitário: 10,5900							
Quantidade: 100.0							

39

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Rolo	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8000	R\$ 760,0000	200	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
05/09/2023								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Star Distribuidora Ltda	R\$ 4,2000	R\$ 840,0000	1	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - NASRO - NASTRO	UND		-
Marca: FITA CREPE 18X50 - TEK BOND								
Preço Unitário: 3,8000	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,3300	R\$ 1.066,0000	1	FITA CREPE 710 MASK CREPE 18MMx50M - ADELBRAS - ADELBRAS	PACOTE		-
Quantidade: 200.0								
31/07/2023								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	300	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL	1		-
Marca: ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário: 3,6900								
Quantidade: 200.0								
07/07/2023								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

Preço Unitário: 3,6900

Quantidade: 60.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
40	FITA METRICA 1,5 M PLASTICO Código: 781							
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS							
Informações de Última Compra 05/09/2023								
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,8000	R\$ 14,4000	3	FITA METRICA 1,5 M PLASTICO - FIAL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 14,7000	3	FITA METRICA 1,5 M PLASTICO - BRW	UNIDADE		-
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: FITA METRICA 1,5 M PLASTICO - FIAL Preço Unitário: 4,8000 Quantidade: 3.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
41	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE Código: 40221							
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra 05/09/2023								
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 28,7900	R\$ 86,3700	3	GRAMPEADOR GRANDE ATE 40 FOLHAS - brw	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,9000	R\$ 86,7000	3	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint	UNIDADE		-
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: GRAMPEADOR GRANDE ATE 40 FOLHAS - brw Preço Unitário: 28,7900 Quantidade: 3.0								
19/06/2023								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint Preço Unitário: 28,9000 Quantidade: 6.0								
26/04/2023								

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: GRAMPEADOR
PARA 25 FOLHAS -
maxprint

**Preço
Unitário:** 28,9000

Quantidade: 6.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE Código: 40223 Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: GRAMPEADOR MEDIO - MAXPRINT Preço Unitário: 10,9900 Quantidade: 10.0 29/06/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 12,9900 Quantidade: 5.0 07/06/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 12,9900 Quantidade: 4.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,9900	R\$ 109,9000	10	GRAMPEADOR MEDIO - MAXPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,3000	R\$ 113,0000	10	GRAMPEADOR MEDIO - maxprint	un		-
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 11,5000	R\$ 115,0000	1	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - MASTER - MASTER	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
GRAMPEADOR TIPO ALICATE - UNIDADE Código: 40225 Quantidade: 6 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 20,1900	R\$ 121,1400	6	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - GRAMPEADOR TIPO ALICATE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - GRAMPEADOR TIPO ALICATE
Preço Unitário:	20,1900
Quantidade:	6.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis
Preço Unitário:	28,0000
Quantidade:	4.0
22/03/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis
Preço Unitário:	28,0000
Quantidade:	4.0

Jose Adeildo Alves Siqueira	R\$ 20,2500	R\$ 121,5000	16	GRAMPEADOR TIPO ALICATE GA205 - ADECK	CAIXA	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,0000	R\$ 168,0000	6	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis	1	-

44

GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA Código: 192	
Quantidade:	30 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	GRAMPO 26/6 - BRW
Preço Unitário:	4,8900
Quantidade:	30.0
07/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,8900	R\$ 146,7000	30	GRAMPO 26/6 - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 147,0000	30	GRAMPO 26/6 (5000 UN) - top	un		-
Star Distribuidora Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 149,7000	1	GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND - MASTER - MASTER	UND		-

Preço Unitário:	4,7900
Quantidade:	30.0
07/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	4,7900
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEGUENCIAL. - UNIDADE Código: 2301 Quantidade: 1600 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna Preço Unitário: 0,1200 Quantidade: 1600.0 07/07/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,1300 Quantidade: 1000.0 07/06/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,1300 Quantidade: 600.0	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 0,1200	R\$ 192,0000	1600	LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,1900	R\$ 304,0000	1600	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX	1		-
	Spin Suprimentos e Comércio Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 640,0000	500	Lacre plastico, Super lacre	pacote		-

46	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P -								

UNIDADE Código: 40335								Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42	
Quantidade:	6 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 59,4000	6	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - -	1		
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
05/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 19,5000	R\$ 117,0000	6	LAPIS DERMATOGRAFICO -	1		-
Marca:	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO								
Preço Unitário:	9,9000								
Quantidade:	6.0								

LAPIS DERMOGRAFICO VERMELHO - UNIDADE Código: 4525		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	6 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 59,4000	6	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - -	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
05/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 19,5000	R\$ 117,0000	6	LAPIS DERMATOGRAFICO -	1		-
Marca:	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO								
Preço Unitário:	9,9000								
Quantidade:	6.0								

LAPIS GRAFITE SEXTAVADO HB - UNIDADE Código: 40334		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,3900	R\$ 19,5000	50	LAPIS PRETO NUMERO 2 - ONDA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
05/09/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 0,4000	R\$ 20,0000	50	LAPIS N 2 PRETO -	und		-
						multicolor			

Marca:	LAPIS PRETO NUMERO 2 - ONDA
Preço Unitário:	0,3900
Quantidade:	50.0
07/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,2900
Quantidade:	50.0
24/01/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,2900
Quantidade:	50.0

49	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA Código: 16577	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,8900	R\$ 217,8000	20	LIVRO ATA SEM MARGENS 1 C/ 100 FLS - SD			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 218,0000	20	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE		-
	Quantidade: 20 Unidade								
	Marcas: ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	05/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli								
	Marca: LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD								
	Preço Unitário: 10,8900								
	Quantidade: 20.0								
	07/06/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: ACEITA								

	ALTERNATIVA
Preço Unitário:	11,6000
Quantidade:	10.0
19/05/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	11,6000
Quantidade:	10.0

50	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS. Código: 194</p> <p>Quantidade: 10 Unidade</p> <p>Marcas: ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p style="text-align: center;">Informações de Última Compra</p> <p style="text-align: center;">05/09/2023</p> <p>Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli</p> <p>Marca: LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD</p> <p>Preço Unitário: 10,8900</p> <p>Quantidade: 10.0</p> <p style="text-align: center;">14/03/2023</p> <p>Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Marca: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Preço Unitário: 11,8000</p> <p>Quantidade: 12.0</p>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,8900	R\$ 108,9000	10	LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 109,0000	10	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und		-

14/02/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 11,8000
Quantidade: 10.0

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE Código: 2129		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 36 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: Pincel Recarregavel Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW Preço Unitário: 1,8400 Quantidade: 36.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8400	R\$ 66,2400	36	Pincel Recarregavel Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW	1			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 66,6000	1	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - MASTER - MASTER	UND		-	
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3000	R\$ 82,8000	36	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und		-	
07/07/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 36.0										
07/06/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 24.0										

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - UNIDADE Código: 6223		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 24 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 44,4000	1	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO -	UND		-

Informações de Última Compra	
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - BRW
Preço Unitário:	1,8500
Quantidade:	24.0
24/01/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	1,9400
Quantidade:	48.0
19/09/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	pincel quadro branco - BRW
Preço Unitário:	2,3000
Quantidade:	12.0

Papelaria Shalon Eireli

R\$ 1,8500 R\$ 44,4000 24

Moderna Papelaria Eirele

R\$ 2,3000 R\$ 55,2000 24

MASTER - MASTER

MARCADOR QUADRO BRANCO 1 COR PRETO - BRW

pincel quadro branco - UNIDADE BRW

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42

53	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,9000	R\$ 14.940,0000	600	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
		DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 29,9000	R\$ 17.940,0000	1	PAPEL A4 75G 500X1 - CHAMEX/REPORT CX - CHAMEX/REPORT			-

Quantidade:	600 Pacote
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR	
Informações de Última Compra	
14/08/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report
Preço	24,8000

Unitário:	
Quantidade:	600.0
07/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report
Preço Unitário:	24,8000
Quantidade:	300.0
29/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report
Preço Unitário:	24,8000
Quantidade:	70.0

54	PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -> CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - PACOTE Código: 29140	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,5000	R\$ 540,0000	40	PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -&gt; UNIDADE	CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - MODERNA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 679,6000	40	PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL	1		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -> CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - MODERNA Preço Unitário: 13,5000 Quantidade: 40.0								
	19/06/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -> CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - MODERNA								

Preço Unitário:	13,5000
Quantidade:	20.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -> CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - MODERNA
Preço Unitário:	13,5000
Quantidade:	30.0

PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 37385	
Quantidade:	30 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PASTA COM ELASTICO OFFCIO TRANSPARENTE. - ACP
Preço Unitário:	1,8400
Quantidade:	30.0
24/01/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	2,1900
Quantidade:	40.0
09/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras
Preço Unitário:	2,4200
Quantidade:	40.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8400	R\$ 55,2000	30	PASTA COM ELASTICO OFFCIO TRANSPARENTE. - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 55,5000	1	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO - ACP - ACP	UND		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,4200	R\$ 72,6000	30	PASTA TRANSPARENTE A4 COM ELASTICO FINA - polibras	un		-

55

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - > DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP Preço Unitário: 0,7600 Quantidade: 100.0 19/05/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,7400 Quantidade: 50.0 14/03/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,7400 Quantidade: 50.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,7600	R\$ 76,0000	100	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,7700	R\$ 77,0000	100	PASTA EM L A4 - acp	un		-
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000	1	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - ACP - ACP	UND		-
	Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	50	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE A-4 - BRW	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PASTA PLASTICA CANELADA C/ ABA E ELASTICO 6CM Código: 52673 Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PASTA PLASTICA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,3900	R\$ 161,7000	30	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO - DAC	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 5,4000	R\$ 162,0000	30	PASTA POLIONDA 55MM - polibras	un		-

	TRANSPARENTE C/ GRAMPO - DAC
Preço Unitário:	5,3900
Quantidade:	30.0

	PASTA PLASTICA CANELADA C/ ABA E ELÁSTICO 4CM Código: 52672	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: -	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,1900	R\$ 209,5000	50	PASTA COM ELASTICO 3CM - DAC / ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,2000	R\$ 210,0000	60	PASTA C/ ELASTICO 40MM - polibras	und		-
58	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marcas: PASTA COM ELASTICO 3CM - DAC / ACP Preço Unitário: 4,1900 Quantidade: 50.0								
	10/05/2022	Moderna Papelaria Eirele							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marcas: PASTA C/ ELASTICO 40MM - polibras Preço Unitário: 2,9000 Quantidade: 10.0								

	PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,4200	R\$ 121,0000	50	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 1 C/ GRAMPO - DAC	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,4500	R\$ 122,5000	50	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und		-
59	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marcas: PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO - DAC Preço Unitário: 2,4200								

Quantidade: 50.0
22/03/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp
Preço Unitário: 2,4500
Quantidade: 20.0
25/08/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp
Preço Unitário: 2,2500
Quantidade: 30.0

60	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 600 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8900	R\$ 1.134,0000	600	PILHA PALITO ALCALINA 1 AAA - ELGIN			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,9000	R\$ 1.140,0000	600	PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin	und		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 600.0	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 2,5000	R\$ 1.500,0000	10	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-
	19/05/2023	Moderna Papelaria Eirele							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 100.0								
	14/03/2023	Moderna Papelaria Eirele							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA								

Preço 1,9900
 Unitário:
 Quantidade: 300.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259 Quantidade: 200 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin Preço Unitário: 1,7900 Quantidade: 200.0 07/07/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 60.0 07/06/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 50.0								Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42	
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000	200	PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin	1			
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 360,0000	1	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGIN - ELGIN	UND		-	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,9000	R\$ 380,0000	200	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		-	
	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000	10	Pilha - AA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-	
PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE Código: 184 Quantidade: 36 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE -								Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42	
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 64,4400	36	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW	1			
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 64,8000	1	PINCEL ATOMICO AZUL - MASTER - MASTER	UND		-	
	Moderna	R\$ 2,0000	R\$ 72,0000	36	PINCEL	und		-	

BRW
Preço Unitário: 1,7900
Quantidade: 36.0
07/07/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,8600
Quantidade: 24.0
07/06/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,8600
Quantidade: 12.0

Papelaria Eirele

ATOMICO - AZUL - brw

63	PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PINCEL ATOMICO PRETO - BRW Preço Unitário: 1,7900 Quantidade: 12.0 07/07/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,8600 Quantidade: 36.0 12/05/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço 1,8600	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 21,4800	12	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 21,6000	1	PINCEL ATOMICO PRETO - MASTER - MASTER	UND		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	12	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und		-

Unitário:
Quantidade: 12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE Código: 189 Quantidade: 12 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE - BRW Preço Unitário: 1,7900 Quantidade: 12.0 07/07/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,8800 Quantidade: 24.0 12/05/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,8800 Quantidade: 12.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 21,4800	12	PINCEL ATOMICO VERMELHA 1 - UNIDADE - BRW			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 21,6000	1	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNID MASTER - MASTER			-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	12	PINCEL ATOMICO VERMELHO - BRW	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 72 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO -	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9800	R\$ 70,5600	72	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Star Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 71,2800	1	MARCA TEXTO AMARELO - MASTER - MASTER	UND		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2500	R\$ 90,0000	72	CANETA MARCA TEXTO	UNIDADE		-

MASTERPRINT - MASTERPRINT	
Preço Unitário:	0,9800
Quantidade:	72.0
07/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	1,1900
Quantidade:	48.0
07/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	1,1900
Quantidade:	24.0

(AMARELA) - maxprint

66	PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE Código: 2233	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 24 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA - GEL - BRW Preço Unitário: 0,9800 Quantidade: 24.0 07/07/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,1900 Quantidade: 36.0 07/06/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9800	R\$ 23,5200	24	PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA - GEL - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 23,7600	1	PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - MASTER - MASTER	UND		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2500	R\$ 30,0000	24	MARCA TEXTO VERDE - maxprint	un		-

ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,1900
Quantidade: 12.0

PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE
 Código: 24651

Quantidade: 160 Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

05/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: DISPLAY PLASTICO A4 - ACP

Preço Unitário: 15,4900

Quantidade: 160.0

07/07/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: ACEITA ALTERNATIVA

Preço Unitário: 14,9400

Quantidade: 20.0

07/06/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: ACEITA ALTERNATIVA

Preço Unitário: 14,9400

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 15,4900	R\$ 2.478,4000	160	DISPLAY PLASTICO A4 - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 15,5000	R\$ 2.480,0000	160	DISPLAY MULTIUSO CRISTAL A4 HORIZONTAL - ORDER	1		-
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 39,0000	R\$ 6.240,0000	1	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE - ACRIL	PCT		-

68	PORTA QUADRO HORARIO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	-----------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

TRABALHO HORIZONTAL - UNIDADE Código: 40963		Embalagem			ORGANIZADOR HORIZONTAL DE ESCRITORIO TRES COMPARTIMENTO DE PAREDE - WALEU	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
Quantidade: 10 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 7,4000	R\$ 74,0000	10	1	
Marcas: ACEITA						
Preferidas: ALTERNATIVA						
Informações de Última Compra						
05/09/2023						
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 7,5000	R\$ 75,0000	10	1	-
Marca: ORGANIZADOR HORIZONTAL DE ESCRITORIO TRES COMPARTIMENTO DE PAREDE - WALEU						
Preço Unitário: 7,4000						
Quantidade: 10.0						
09/11/2022						
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele					
Marca: PORTA QUADRO HORARIO TRABALHO HORIZONTAL - ACP						
Preço Unitário: 5,4900						
Quantidade: 10.0						
19/09/2022						
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele					
Marca: PORTA QUADRO HORARIO TRABALHO HORIZONTAL - ACP						
Preço Unitário: 5,8900						
Quantidade: 10.0						

69	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE Código: 16613	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9900	R\$ 389,7000	30	PRANCHETA TRANSPARENTE 1 - WALEU			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Marcas: ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	05/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon	Star Distribuidora	R\$ 13,0000	R\$ 390,0000	1	PRANCHETA A4 ACRILICO - NOVA	UND		-

Marca:	Eireli PRANCHETA TRANSPARENTE - WALEU	Ltda Moderna Papeleria Eirele	R\$ 15,5000	R\$ 465,0000	30	CRIL - NOVA CRIL PRANCHETA EM ACRILICO und CRISTAL - waleu	-
Preço Unitário:	12,9900						
Quantidade:	30.0						
07/07/2023							
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele						
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA						
Preço Unitário:	14,6900						
Quantidade:	20.0						
07/06/2023							
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele						
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA						
Preço Unitário:	14,6900						
Quantidade:	20.0						

RIBBON CERA 110MM X 74M Código: 20415	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Rolo	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000	100	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M - MASTERCORP	ROLO		-
Marcas Preferidas: -	R. B E SILVA COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E EMBALAGENS	R\$ 4,4400	R\$ 444,0000	1	RIBBON 110MM X 74M 1/2 - T 11074108 - Todaytec - Todaytec	caixa		-
Justificativa	Marfiza De Sousa	R\$ 4,8000	R\$ 480,0000	96	Ribbon de cera 110x74 - Mastercorp - Mastercorp	caixa		-
;Sp Label, Marfiza não atinge faturamento mínimo. - R. B e Silva não respondeu email de homologação. - Prox Cards pagamento a vista.	Prox Cards Suprimentos para Cartões E Máquinas Eireli	R\$ 5,9000	R\$ 590,0000	1	RIBBON CERA 110X74M - MASTERCORP - MASTERCORP	PACOTE		-
Informações de Última Compra	Star Distribuidora Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	1	RIBBON CERA 110MM X 74M - COOPERPRINT - COOPERPRINT	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
05/09/2023	Etiquetas Lira Ltda	R\$ 6,8000	R\$ 680,0000	50	Ribbon Cera 110x74 Mastercorp -	Caixa	RIBBON CERA 110X74 G50 SUPER	-
19/06/2023								
Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele								
Marca: RIBBON CERA 100 X 74MM -								
Preço Unitário: 6,0000								
Quantidade: 100.0								

mastercorp						Mastercorp - Mastercorp	PREMIUM MASTERCORP
Preço Unitário:	7,2000	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,9900	R\$ 699,0000	100	RIBBON CERA 110MM X 74M - 1 mastecorp	-
Quantidade:	100.0						
30/05/2023							
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 7,2000	R\$ 720,0000	100	RIBBON CERA 100 X 74MM - und mastercorp	-
Marca:	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	Maurício Calicchio - Me	R\$ 8,6000	R\$ 860,0000	100	Ribbon Cera TDR301 110mm x 74m - Externo caixa - GRAFMED	-
Preço Unitário:	7,2000						
Quantidade:	100.0	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 950,0000	1	RIBBON CERA 110X74 - Rolo VARIOS	-
		Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 11,9000	R\$ 1.190,0000	100	RIBBON CERA PRETO 110X74 - VITORIA REGIA - PN: 110074S1 CAIXA - VITORIA REGIA	-

71	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE Código: 5146	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100	R\$ 4,7700	R\$ 95,4000	12	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM - CABO PLASTICO - BRW	CAIXA		
	Quantidade: 20 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,5900	R\$ 131,8000	20	TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/09/2023 09:42
	Justificativa ;Jose Adeildo não atinge faturamento mínimo.								
	Informações de Última Compra 05/09/2023	Star Distribuidora Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE - MASTER - MASTER	UND		
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW Preço Unitário: 6,5900 Quantidade: 20.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	20	TESOURA MULTIUSO 21CM - onda	und		
	07/06/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 6,3400 Quantidade: 20.0								
	12/05/2023								

Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	6,3400
Quantidade:	10.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Shalon Eireli	47	R\$ 9.292,9700
Star Distribuidora Ltda	2	R\$ 965,0000
Moderna Papelaria Eirele	21	R\$ 17.738,9000
Total:	70	R\$ 27.996,8700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 27.996,8700

Total de Itens da Cotação: 71 Total de Itens Impressos: 71

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)